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TRAJNIM PËR EDUKIMIN E VIJUESHËM 
PROFESIONAL 

Degë dhe Seksione: Tiranë, Elbasan, Pogradec, Korçë, Fier, Berat, Lushnje, 
Vlorë, Sarandë, Durrës, Kavajë, Shkodër 
Data: Tetor - Nëntor 2023  
Kohëzgjatja: 20 orë 

 

Data Moduli Organizimi Orari 

30 Tetor 2023 

Formula Excel - Funksione te 
ndryshme me shembuj praktik Online - Zoom 17:00 - 21:00 
Lektor: Llesh Lleshaj 

31 Tetor 2023 

Plotësimi i kërkesave ne 
përdorimin e e-Albania dhe 
aplikime te ndryshme ne QKB Online - Zoom 17:00 - 21:00 

Lektor: Enkeleda Peshkatari 

01 Nëntor 2023 
Standardi Ndërkombëtar i 
Menaxhimit te Cilësisë Nr. 1. Online - Zoom 17:00 - 21:00 

Lektor: Mirjeta Emini 

02 Nëntor 2023 

Përmirësimi i Soft Skills - 
menaxhimi i njerëzve, delegimi 
dhe menaxhimi i konfliktit Hibrid (Auditor & Online) 16:00 - 18:00 

Lektor: Nuriona Berdica 

02 Nëntor 2023 

Rregullimi i Marrëdhënieve te 
punës, kodi i punës, 
inspektoriati i punës Hibrid (Auditor & Online) 18:00 - 20:00 
Lektor: Specialist Inspektoriati 
i Punës 

03 Nëntor 2023 
Menaxhimi i Projekteve 

Hibrid (Auditor & Online) 16:00 - 20:00 
Lektor: Gerion Treska 

 


